
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 
 
Identifikace zadávacího řízení 
 
Plán udržitelné městské mobility Liberec – Jablonec nad Nisou 
fáze č.1 Plán rozvoje veřejné dopravy na období 2017-2023 

fáze č.2 Plán rozvoje cyklodopravy na období 2017-2023 

 
(dále jen „VZ“) 
 
1. Zadavatel 

 
Statutární město Liberec 
se sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
IČ:   00262978 
Zastoupený: Mgr. Janem Korytářem, náměstkem primátora pro ekonomiku, strategický 

rozvoj a dotace 
 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Zadavatel požaduje zpracování projektu SUMP (Sustainable Urban Mobility Plan) tj. plánu udržitelné 
městské mobility Liberec- Jablonec nad Nisou - prvních dvou fází: 
 
1. Plán rozvoje veřejné dopravy na období 2017-2023; 
 
2. Plán rozvoje cyklodopravy na období 2017-2023. 
 
Předmět zakázky budou koncepční dokumenty na roky 2017-2023, které bude sloužit jako podklad pro 
následné dopracování kompletního Plánu udržitelné mobility Liberec- Jablonec nad Nisou. 
 
Předmětem činnosti dodavatele bude zpracování: 
• sociodopravního průzkumu –průzkumu mobilitního chování; 
• dopravního modelu; 
• plánu rozvoje veřejné dopravy; 
• plánu rozvoje cyklodopravy; 
• komunikační strategie celého procesu. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
2 850 000,- Kč bez DPH. 
 
4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 



5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o., se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1, IČ: 48588733; 
 
Účastník 2: Transport Advisory, s.r.o., se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 24843814; 
 
Účastník 3: CDV – MEDIAN (Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. a MEDIAN s.r.o., se sídlem Líšeňská 
33a, 636 00 Brno, IČ: 44994575; 
 
Účastník 4: ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum z.ú., se sídlem Švabinského 1749/19, 702 00 
Ostrava, IČ: 28614950;  
 
Účastník 5: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha, 
IČ: 45797170; 
 
Účastník 6: NDCON s.r.o., se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, IČ: 64939511; 
 
Účastník 7: AF – CITYPLAN s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČ: 47307218. 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je NDCON s.r.o., IČ: 64939511, 
se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 

 
Marketingový institut, z.s., IČ : 22817387, se sídlem Karmelitská 268/26, 118 00 Praha 1 
 
Poddodavatel poskytne dodavateli součinnost při provádění průzkumu. 
 
Podíl (rozsah) na plnění veřejné zakázky (v %) :  5% 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Zadavatel požadoval předložení nabídek pouze v listinné podobě.  Zadavatel zatím není povinen 
komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 



10. Soupis osob, u kterých vyl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

 
Zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Praze dne 25.1.2017 
 
 
 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
Mgr. Jan Dáňa, advokát – zástupce zadavatele 


		2017-01-25T12:16:55+0100




